
 
 
 
 

Dianova September 2009 

Kära medlemmar, kollegor och samarbetspartners i detta Newsletter har vi med några korta notiser 
om aktiviteter som vi gärna vill dela med oss av.  
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Dianova Stockholm söker nya 
möjligheter 

Sedan ett par år är Dianova i Stockholm 
engagerad i ett projekt finansierat av 
Europeiska Socialfonden. Projektet heter 
Livsval och är det största i sitt slag. Det är 
många inblandade; myndigheter och 
brukarorganisationer. Projektet syftar till 
att hjälpa personer som står långt från 
arbetsmarknaden.  

Just nu fungerar Dianova som 
landningsbana för dessa och vi har anställt 
en ”lots”, Daniel Roman som coach och 
samordnare. Till detta är en av våra 
anställda med i en arbetsgrupp som startar 
ett konsortie för sociala arbetskooperativ i 
Stockholm. I veckan som gick gjorde 
gruppen studiebesök på olika Vägen Ut-
kooperativ i Göteborg, eftersom de där är 
lite före på detta område. 

 

Dianova i Dalby håller öppet hus. 

Dianovas stödboende i Dalby kommer att 
hålla öppet hus den 14/10 mellan kl. 11:00 - 
14:00. Glöm inte bort att anmäla dig! 
Hjärtligt välkomna!  



Dianova Sverige deltar i 
Missbruksutredningen 

Ansvarig för utredningen, Gerhard Larsson, 
förklarade att den Missbruksutredning som 
pågår ska resultera i att en idé-promemoria 
läggs fram i december 2009, för att i slutändan 
leda till ett lagförslag för förbättring av 
missbruksvården som ska börja gälla år 
2011/2012. Utredningen syftar även till att få 
mer kunskap i olika typer av behandling och 
dess utgång, då det i dagens läge inte finns 
många kunskapsbaserade behandlingar. 
Dessutom har höga ambitioner lagts ned på att 
kartlägga vilka substanser som idag är vanligast 
och även tittat till hur andra länder arbetar för 
att ev. få nytänkande inspiration vad gäller 
behandling. Detta ska förhoppningsvis även leda 
fram till en klarare bild av vilka 
droger/substanser som kan vara aktuella år 
2011/2012 då lagförslaget läggs fram, samt vad 
som då är aktuellt på internet vad gäller droger 
och vilka länder som inspirerar etc.  

Dianova Sverige deltog, som 
representant för Rainbow på EESK-
konferens 

EESK står för Europas Ekonomiska och Sociala 
Kommitté och är en rådgivande församling inom 
EU som utgör det civila samhällets röst i 
beslutsprocessen inom unionen. 
Medlemsstaternas företrädare för organisationer 
inom näringsliv och samhälle blir genom 
kommittén gemensamt delaktiga i att utforma den 
politik och de beslut som tas. EESK:s arbete bidrar 
främst till att avsevärd sakkunskap samlas under 
ett tak samt att EESK genom sina yttranden 
säkerställer att EU verkligen tar till vara på de 
erfarenheter, förslag och åsikter som de 
representativa organisationerna inom den sociala 
sektorn ger. EESK fungerar som ett slags forum 
där skilda intressen samlas för att finna 
kompromisser och samförstånd i olika frågor, i 
syfte att främja sunda styresformer för EU.  
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